14/07/2022 11:35 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=333 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR JÚLIO JOSÉ DOS SANTOS NETO

REQUERIMENTO Nº 132/2022
PROTOCOLO: REQ-
333

DATA: 03/07/2022

HORA: 22:36

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Prefeitura Municipal do Ipojuca, à Secretaria de Defesa Social e à Secretaria de
Defesa Social de Pernambuco solicitando reforço no policiamento da cidade do Ipojuca, no
qual é atendida pelo 18° batalhão de polícia militar, que é atendido pela 3° e 4° companhia
o qual atende o centro de Ipojuca, Camela e as praias.

Para garantir a segurança da população cada vez mais.

Sala das Sessões, em 03 de julho de 2022

Júlio José dos Santos Neto

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103